Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NQ 184, DE 24 DE AGÔSTO DE 1968.

Autoriza o Executivo a adquirir o

terreno e prédio onde se encontra

instalada a Escola i:ista do Corc.2.

vu.do, nêste ;:unicírio.

Francisco I.Iatarazzo Sobrinho, Prefeito I.íu

nicipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo ,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e pelo

artigo 20 da Lei Or[Sânica dos ::wlicÍpios,

F A Z SAB~~R a_ue a Câmara iiunicipal

aprovou e êle sanciona e :;rolÍ'ulga a seguinte Lei:

Art. lº - Fica o "Sxecutivc autorizado a adquirir o terreno e pr~

dio onde se encontra instalada a Escola iüsta do Corc2

vado, nêste l~unicÍ~io.

11.rt. 2il - As des:pesas decorrentes da a:plicaç?.o da presente Lei

correrãõ rior conta da verba 40-421099 - Inversões Fina.a_

ceiras, Aquisição de Imóveis - do orçar:iento vigente.

Art. 3º - Esta lei entrará en Vi'.?,'or na data de sua publicação,re-

vogadas as disposições en contr,rio.

u~~t~ba, 24 de a5Ôsto de ,1968.

1 \/L· ~~lt , v\
~~ancisco .. atarazzo '.J pri~

! Prefeito . :u.nj cip 1

Re3·istra:la e pu1.Jlicada na Seção de :SXroediel.!.

te e do Iessoal do Serviço elos Ne.;Ócios Interno.s e Jurídicos da

Prefeitura i.:u..."1ici1)al da ;.:;stância Balneária de Ubatuba, em 24 de

agôsto de 1968. . '(\ 12'
~-'}-G...

Olav.dionor '~uirino dos Sa .tos

'~h:·ft:; d2J Seção